



Austrheim kommune

[post@austrheim.kommune.no](mailto:post@austrheim.kommune.no)

Bergen, 19. april 2024

Dette innspillet sendes på vegne av Bergen og Hordaland Turlag (DNT), BirdLife Norge avd. Hordaland, Naturvernforbundet Hordaland, Norges Jeger- og Fiskerforbund Hordaland, og Bergen og Omland Friluftsråd.

## Planprogram for kommuneplanens samfunnsdel Høringsuttalelse fra Forum for natur og friluftsliv Hordaland

Forum for natur og friluftsliv (FNF) Hordaland viser til at Austrheim kommune har planprogram for kommuneplanens samfunnsdel på høring.

I denne omgang ønsker vi egentlig bare å understreke viktigheten av at natur, miljø og friluftsliv blir et viktig fokusområde i kommuneplanens samfunnsdel – blant annet er det viktig å se sammenhenger mellom naturområder, friluftsliv og folkehelse – og i så måte kartlegge både utfordringer og muligheter knyttet til denne tematikken. Austrheim har mye verdifull natur som må forvaltes godt og tas vare på – både av hensyn til innbyggerne i kommunen og naturmangfoldet, og vi håper at den kommende samfunnsdelen tydeliggjør disse temaene. I en tid med både akselererende klimaendringer og et omfattende tap av naturmangfold, er det viktigere enn noen gang å planlegge samfunnet på en fremtidsrettet måte, slik at man spiller på lag med naturen i stedet for å utarme den enda mer. Vi må igjen nevne Øksnesmarka som et eksempel på en naturforvaltning som vi mener er lite fremtidsrettet; det fremstår eksempelvis betydelig mer fremtidsrettet å legge til rette for næringsvirksomhet i – eller i nærheten av – områder der det allerede er næringsvirksomhet.

Vi stusser litt over at ikke arealdelen også skal revideres, noe vi mener kan være fornuftig å gjøre i sammenheng med revideringen av samfunnsdelen.

Vi viser for øvrig til uttalelsen som FNF Hordaland gav til oppstartsvarselet til samfunnsdelen (datert 15. desember 2023), og ber om at denne følger saken videre.

**Vi ser frem til å lese planutkastet for samfunnsdelen når den legges ut på høring. I mellomtiden ønsker vi Austrheim kommune lykke til med planarbeidet.**



Vennlig hilsen,

**Forum for Natur og Friluftsliv (FNF) Hordaland**

v/ koordinator Gunvar Mikkelsen

Forum for Natur og Friluftsliv Hordaland er et samarbeidsforum for natur- og friluftsansjoner i Hordaland, som arbeider for å ta vare på natur- og friluftsansjone. Per i dag er det elleve ansjoner tilsluttet FNF Hordaland: Bergen og Hordaland Turlag (DNT), Naturvernforbundet Hordaland, Norges Jeger- og Fiskerforbund Hordaland, Bergen og Omland Friluftsråd, BirdLife Norge avd. Hordaland, Hordaland fylkeskystlag, Norsk Botanisk Forening Vestlandsavdelingen, Syklistenes Landsforening Bergen og omegn, Voss Utferdslag (DNT), Voss Kajakklubb og Hordaland krins av Norges Speiderforbund. Sammen representerer ansjone rundt 47 000 medlemmer i gamle Hordaland.

